INPOTOKOJI Ne 1 ot 23.03.2022 1.
noaseaeHusi HTOroB I Mexk1yHapoaHOro cTyleH4eCKOoro KOHKypca mo
¢ponernke anrymickoro a3bika «FEEL FREE TO FLY»

I MexayHaponHblit CTyIEHYECKHH KOHKYPC IO (oHeTHKe aHrmiickoro sssika «FEEL
FREE TO FLY» mpoBommica kadenpoil HHOCTPAHHBIX S3BIKOB W METOAMKH TMpPENoJaBaHMs
['opHO-AJNTalicKOro rocylapcTBEHHOTO0 YHHUBEPCHTETA. YCJIOBUS OPraHW3alliH H IPOBEICHHS
KOHKypca Obuin paspaboTanel Ha 3acefaHHM Kaeapbl MHOCTPAHHBIX S3BIKOB M METOIHKH
npenogasanus I'AI'Y, Brecersl B IIpotokon Ne 4 ot 14 nexabpst 2021 roma, yTBepxkIeHsl Ha
3ace/JaHMU YYEHOIo COBETa MCTOPHKO-(HIIONOrHYecKoro ¢akymbTeTa, BHeCeHbl B IlpoTokon
Ne 4 or 18 mexabps 2021 roga. Meponpustae coCTOANO H3 IBYX KOHKYPCHBIX JHEH, KOTOpHIE
npunMck Ha qatel 16 1 18 mapra 2022 roga coOTBETCTBEHHO.

Konkypc mpoBoamica ¢ meabr nomjiepkaHus (POHETHYECKOH IOArOTOBKH OYIyIIHX
YUMTENIEH aHTJIMMCKOTO sA3bIKa B BHICIIHMX YYEOHBLIX 3aBelCHIAX. B menmm MeponpusaTs Takxe
BXOAMNO (pOpMUpPOBATE W Pa3BUBATh HAYYHBIH HHTEPEC K H3YYEHHIO TEOPETHYECKHX OCHOB
(oHETHKH, OCHOB [MAJIEKTOJIOTHM AHIJIOTOBOPSIIMX CTPaH, CIIOCOOCTBOBATH CTPEMJIEHHIO K
COBEpIICHCTBOBAHHIO IPAKTHYECKHX (DOHETHYECKHMX HABEIKOB Y CTYAEHTOB, K (OPMUPOBAHHIO
YMEHHH XyIOJKECTBEHHOM JEKJIaMallid Ha MHOCTPaHHOM si3bIKe. B 3amaynM KOHKypca BXOIHIIO
OCBELICHHE OTEYECTBEHHOIO MOAXOAA K IMOHHUMAaHHIO (POHETHHECKHUX SIBIIEHWH W aHIJIMHACKOM
bonoyorun. OpraHu3aTopsl CTaBUIM nepel coboif 3amady SCTETHUYECKOr0 BOCIIMTAHUS
obydaroluxcsi BY30B, COJCHCTBHS B pealu3alUd TBOPYECKHX CIIOCOOHOCTEH CTyICHTOB.
KoHKypC CIIy»HT CpeICTBOM IIOAEPKKH IpernojaBaHus (OHETUKU B By3€ M NOMYJISAPH3allHH
OPUMEHEHHS LU(QPOBBIX TEXHONOTHM Ui TOBBIMIECHHS (DOHETHYECKON KOMIETEHIIMH M
MOTHBALHH K H3Y9EHHIO HOPM aHITUHCKOTO MPOH3HOIMICHHS.

Opranu3oBaHHbIE MEPONPHATHS KOHKypca Ha IIPOBEPKY TEOPETHYECKHX 3HAHHH H
NPAKTHYECKUX HABBIKOB I03BOJIMIM BBEISBHTE JYYIIHX CTYAEHTOB By30B Poccum u 3apyOexss,
OCBaWBAIOMMX O00pa3oBaTeNIbHYIO0 MpOrpaMMy MO IIPeNoJaBaHHI0 AHTVIMHCKOrO S3bIKA Kak
HHOCTPAHHOI'O M MOJABIIMX OHJIAHH-3a9BKY Ha PETMCTPALHIO Ul yYacTHsS B KOHKYypce IO
4 mapra 2022 rona BxmounTtensHo. Beero B mepuon ¢ 10 saBaps mo 4 mapra 2022 roga 651010
noimyyeHo 171 3asgBKa OT CTyAeHTOB, oOyvaromuxcs B 9 crtpanax (Poccus, Kazaxcrawm,
Tamxuxucran, Kuprusus, Monromus, Monnasus, Cepbus, bemopyccus u JIHP). Ilpunsnu
yyactue B KoHKypce 106 yenosexk.

QopMa MpPOBENECHHS KOHKypca — JUCTAaHUWOHHAsA. Palouyuii S3bIK — aHITIHHCKHIA.
[InardopMoil Ans pasMelleHHs NOJIOXKEeHHS, 3aJlaHMi M KPUTEPHEB K 3aJaHusIM KOHKypca
ABIUIACh CHCTEMa OJJICKTPOHHBIX OOpasoBaTenbHEIX KypcoB Moodle TAI'Y (pasmen
«Omumnumansr TATY / 2021-2022» https://moodle.gasu.ru/course/view.php?id=13123). s
AHOHCUPOBAHHUSl MEPOIPUATHS HCIONB30BAIIMCE CTpaHHUI[@ HOBOCTEM oduImMansHOro caiita
'AT'Y (gasu.ru) u o6pazoBaTeIbHEIN KaHat o goHetnke B Telegram (t.me/feel free gasu).

Bompockl TecTa mepBOro KOHKYPCHOrO0 [Hf 0ObeOWHEHbI 0O0IIeH TeMarHKOM
«[IpakTHyeckas ¥ TeopeTHYECKas cerMeHTHas (oHeTukay, «POHOIOrUs aHIHICKOTO S3BIKaY.
Tect cocrosin u3 40 cnyyaitnsix BorpocoB. MakcumanbHEIN 6asu1 3a npoxoxkaeHue tecra — 60.
3aaHus BTOPOro KOHKYPCHOTO AHSI OTHOCHIIUCE K TeMe «Oco0eHHOCTH TIPOH3HOLICHHS aKLEHTOB
RP u Estuary English B BenukoOputaHuu» ¥ OpHEHTHPOBANM YYACTHHKOB HA YTEHHE OPUTHHAJIBHBIX
aHTIMHCKHX TEKCTOB C 3apaHee 3alaHHbIMM TpeboraHuaMu. MakcuManbHBIM 0ann 3a BEINOJHEHHUE
3aganus — 40. COBOKYITHOE MakCMMalbHOE KOJIHYecTBO OamnoB 3a KoHKype — 100. Tect u kpuTepun
KOHKYypca pa3paboranel OpraHu3aTopom KOHKYypea.

OHEHHBaHHe TIPOXOKACHHA TECTa BEJIOCE ABTOMATHYCCKH B CHCTCMC Moodle. OueHHBaHHe
BBIMTOJTHEHHS 3a/laHHH Ha YTEHHE OCYLIECTBIIAIOCh KOMHCCHEH W3 HJICHOB JKIOPH, B COCTAaB KOTOPOH
BOLLLTH:

- npencenarens xkropu KakdropomoBa Mapus AusekcaHapoBHa, K.(.H., TOUEHT Kadeapsl
MHOCTPaHHBIX S3BIKOB M METOAMKH npenojgasanusd ALY



- AmpkenoBa Casmkan HukonaeBHa, K.¢.H., JOLUEHT KadeIpsl MHOCTPAHHBIX S3BIKOB U
MeToauKH npenoaaBanusg [AIY;

- ®enocora TartesiHa BuxTtopoBHa, K.(b.H., JTOomeHT kadeIpbl WHOCTPAHHBIX S3BIKOB U
Meroauku npernogasanus [AI'Y;

- IllaGanura Haramps BukTopoBHa, cTapmuii mpernojaBatens Kadeapsl WHOCTPAHHBIX
3BIKOB M MeTOIHWKH npenogaBanus ALY

- llaBbiaxuna Onera BaneppeBHa, accucTeHT kadeapsl HHOCTPAHHBIX S3BIKOB M METOTUKH
npenonaBanus 'Al'Y;

- Mepexko Onbra AjnexkcasapoBHa, yunTels Beiciueli kareropui, MbOY «JIuneii Ne 6 um.
W. 3. lllyxmna r. ['opHO-AnTalickay;

- Xomomunun Cranucnae IOpreBuuy, cryaent 5-ro kypca OO ['AI'Y nmo HampasieHHIO
44.03.05 «Ilemarornueckoe odpazoBanuey, NpoGumn « AHTTHMCKUN A3BIK 1 HeMeIkuii S361K».

B pesynbTare paboThl KOMHCCUH Y4acTHe B KOHKYPCE OLIEHEHO CIIeLYIOMUM 00pa3om:

1. Cunrare mobenuTeneM KOHKypca M Bbiaatk auiioM | crenenun Anyppuesy Knpuany
AJleKCaHIpPOBHYY, CTyJIeHTy 3-ro Kypca HoBocuOMpCcKOro rocyaapcTBEHHOTO YHHBEPCHTETA
(Poccus).

2. Cuurats npu3epoM KoHKypca W Bbigate muiuioM II cremenm I'yxosoit Ilomne
BiaguMHEpOBHE, CTYICHTKE 3-T0 Kypca JoHenKoro HarmoHansHOro yHuBepcuteTa (JIHP).

3. Cumrare npuzepoM Konkypca d Bbaate aumiom III crenenu IllmpoxonaBe AuHe
ApTemMoBHe, CTYIEHTKe 2-T0 Kypca JloHenkoro HannoHaneHoro yausepeurera ([IHP).

4. Ilpu3HaTh BBICTYIUICHHE CTYJeHTa bapaHOBHYCKOTO roCyIapCTBEHHOTO YHHBEPCHUTETa
(Benopyccus) fAxyGosuua Mapka CepreeBH4a BO BTOpOH JE€HR KOHKypca JIYYIIHM B
momuHanud «Camas TO9Has nepeada HHTOHAIIMH U PHTMa.

5. IIpu3HaTh BBICTYIUICHHE CTYJASHTKH KaparaHJuHCKOro yHMBEpPCHTET M. AKaJeMHKa
E.A. Bykerosa (Ka3axcran) Bbruek Kcennn CepreeBHbl BO BTOPO J€Hb KOHKYpCa JyUIIHUM B
HOMHHAINH «APTHCTU3M YCTHOI'O WCIIOJTHEHHS aHTIIMHCKOTO ¢iioBa Ha akieHTax RP u Estuary
English».

6. [Ipu3HaTh BBICTYIUIEHHE CTyJeHTKU J[oHemkoro HalmoHaibHOro yHuBepcutera (JIHP)
Kummnoit Copun AnexceeBHBI BO BTOPOH [eHbL KOHKYpca NydmuM B HomuHauuu «Camas
YeTKas JUKIIH.

7. IlpusHarTh  BBICTYIIEHHE CTyA€HTa [ OpHO-ANTalCKOrO0  roCyJapCTBEHHOIO
ynuBepcutera (Poccus) benexosa baiicynypa bopmcosnya Bo BTOpOi JeHR KOHKypca
JYYIIAM B HOMHHAIUH « APTHKYJAIMOHHOE OKUBJICHHE aHTJIHHCKOIO MHCbMEHHOTO TEKCTa Ha
axrenre RP».

8. [Ipu3HaTE BHICTYILIEHHE CTYACHTKH JIGHUHIPaJICKOro rocy IapCTBEHHOI0 YHUBEPCUTETA
nmenn A.C. [Tymkuna (Poccus) Ilapdenosoit Anreamnnl HukonaeBHBI BO BTOpOH JEHB
KOHKYpCa JIy4IIAM B HOMUHAIIUH «APTHUCTUA3M YCTHOTO HCIOJHEHHS aHTTHHACKOTO CIOBay.

9. Ilpusnare BBICTYyIUIEHHE CTyJAeHTKH Cubupckoro @enepanpHOro YHHBEPCHUTETA
(Poccus) UnnmexoBoii Cohrn CepreeBHBI BO BTOPOH JIEHE KOHKYpPCa JYYIIMM B HOMHHAI[HH
«BokanpHas CTHJIMCTHKA TEKCTa».

10. IIpu3HaTs BRICTYIUICHHE CTYJeHTa bapaHOBHYCKOr0 rocy1apCTBEHHOIO0 YHHBEPCHTETA
(bemopyccus) KypbanoBnu AnHacracun CepreeBHbI BO BTOPOH J€Hb KOHKypca JIy4IUUM B
HOMHHAINHHU «yBCTBO H3AIHOTO B OPUTAHCKOH apTUKYIAIHIY.

11. TIpu3nats BeICTYIUIEHUE cTYAeHTa HOBOCHOMPCKOro rocy 1apcTBEHHOIO YHUBEPCHTETA
(Poccna) CuaxoBa Cepres BaagumupoBu4ua BO BTOpPOil J€HE KOHKypca JydllMM B
HOMHMHAIWH «BBIPa3uTEIFHOCTh ApPTHKY IATOPHOM JKECTHUKYIALUKY.

[To pe3ynbTaTam [IBYX KOHKYPCHBIX JHEH BCE YYaCTHHKH PaCIpEIC/IHIHCh B IOPSIKE,
orpaxxeHHOM B Tabmuue 1.

Tabnuua 1. Mtoroesni pedTuHr yuacTHUKOB | MexnyHapoIHOTO CTyA€H4YeCKOro KOHKypca 110
(bonernke anrmumiickoro A3eika « FEEL FREE TO FLY»



Ne /i

®HO / norun
Y4YaCTHHUKA

HawmeHoBanue By3a

PesynbTar 3a
MPoOXoKOeHHE
TecTa

Pezynbrar 3a
YCTHOE
BbI CTyl'IJIeHHe

Hrororriii
Oanmn

Anydpnes Kupumn
AnexcaHapoBHY

Hosocubupckuii
TOCY NAPCTBEHHEBIH
YHHBEPCHUTET

49,62

)

84,62

I'yxosa IToninna
BaaaumupoBHa

HoHeukuii
HALIHOHAJIBHBIHN
YHHUBEPCHTET

44,25

31

75,33

IIInpokonaBa Auna
AprtemoBHa

JloHeukuit
HallHOHABHBIH
YHHBEPCHTET

41,88

29

70,88

dop-96-138

BapanoBuyckmii
rocyaapcTBeHHBIH
YHUBEPCHTET

40,88

29

69,83

dop-96-30

KaparanauHckuii
YHHBCPCHTET HM.
aKaJeMHKa

E.A. ByketoBa

34,75

33

67,75

dop-96-171

Joneukwni
HALIHOHAJILHbIH
YHUBEPCHTET

37,50

27

64,50

dop-96-156

I'opHo-AnTatickuii
rocyJapcTBEHHbIH
YHHBEPCHTET

35,25

28

63,25

dop-96-101

Jlenunrpanckuit
rocyaapcTBEHHEIH
YHUBEPCHTET HMEHH
A.C. [lymkuna

34,38

28

62,38

dop-96-131

Cubupckwii
DepepancHeIii
YHusepcurer

34,25

27

61,25

10.

dop-96-141

bapaHoBuuckuii
roCyAapCcTBEHHBIN
YHHBEPCHTET

31,88

29

60,88

dop-96-139

BbapanoBuuckuii
rocy1apCcTBEHHBIH
YHHBEPCHTET

40,88

20

60,88

dop-96-164

bapanoBH4CKMHA
rocy1apCTBEHHbIH
YHUBEPCHUTET

39,50

21

60,50

dop-96-52

JoHenkui
HALHOHAIBHBIH
YHHBEPCUTET

37,62

22

59,62

14.

dop-96-119

Horocubupckuii
roCy/1apCTBEHHbIH
YHHBEPCHUTET

31,38

28

59,38

15.

dop-96-153

CypryTckuid
rOCYAapCTBEHHEBIH
negaroruuecKuii
YHHBEPCHTET

33,25

21

54,25

16.

dop-96-155

Cypryrckuit
I'ocynapcreeHHBIit

Ileparoruyeckuii

33,25

21

54,25




VHUBepcUTeT

17.

dop-96-44

JloHeukHii
HallMOHAJIBHBIH
YHHBEPCHTET

30,50

23

53,50

18.

dop-96-149

Omckuii
rOCyapCTBEHHEIH
neIaroru4ecKkui
YHHUBEPCHTET

31,50

22

53,50

19.

dop-96-39

T'opno-Anraiickuii
rOCY/AapCTBEHHBIH
YHHUBEPCHTET

32,00

21

53,00

20.

dop-96-137

JlenuHrpanckui
rocyAapCTBEHHbIH
YHUBEPCUTET UMEHH
A.C. Ilymkwna

34,88

18

52,88

21.

dop-96-105

I"opHo-AnTaiickwit
I'ocymapcTBeHHBIH
YHHBEPCUTET

34,75

50,75

22

dop-96-29

bapanoenuckuii
rocyiapCcTBEeHHBIH
YHHBEPCHTET

34,75

15

49,75

23.

dop-96-142

l"ocynapcTBeHHbIH
ynusepcuret Hosu-
ITazapa

32,13

16

48,13

24,

dop-96-48

KaparanaguHckuii
YHHBEPCHUTET HM.
axkagemuka E.A.
bykerosa

31,38

16

47,38

23;

dop-96-134

Cubupckuii
DenepanbHeIi
YHuBepcuTer

30,25

17

47,25

26.

dop-96-151

bapanoBuyckuii
rocyJapCTBEHHBIH
YHHBEPCHUTET

34,00

13

47,00

27,

dop-96-130

Hosocubupckuii
rocy1apCTBEHHBIH
YHUBEPCHUTET

46,75

46,75

28.

dop-96-159

Cubupckmii
DepepanbHblii
YHusepcuter

28,62

18

46,62

29.

dop-96-32

Cubupckuii
DenepanbHbIid
VHuBepcurer

33,15

12

45,75

30.

dop-96-77

OMckuid
I'ocynapcTBeHHBIH
Ileparorndeckuit
YHHBEPCHUTET

30,75

15

45,75

31.

dop-96-03

Bogdan Petriceicu
Hasdeu University
from Cahul

25,62

20

45,62

3.

dop-96-162

Cypryrckuii
I'ocynapcTBeHHBIH
ne/laroru4ecKui
YHHBEPCHTET

33,50

12

45,50

33

dop-96-169

bapaHoBHYCKHU

2125

18

45,25




rocy1apCTBEHHBINA
YHHBEPCHTET

34.

dop-96-112

JlenuHrpagcku#
rocyaapcTBeHHEIA
YHUBEPCHUTET UMEHH
A.C. Ilymkuna

30,87

14

44,87

33,

dop-96-165

bapanoBH4ckHi
rocynapcTBEHHBIN
YHHBEPCHTET

29,00

15

44,00

36.

dop-96-33

JlenuHrpaackui
roCyAapCTBEHHBIH
YHHUBEPCHTET HMEHH
A.C. Ilymkuna

28,25

13

41,25

37

dop-96-25

Pavlodar Pedagogical
University

28,25

12

40,25

38.

dop-96-65

Cubupckuit
®@enepanbHbIi
Yuurepcurer

25,00

15

40,00

39.

dop-96-46

JKeTpicycKmii
YHHBEpCHTET WM. H.
Hancyrypoea

31,88

38,88

40.

dop-96-70

Erpa3suiickuii
rOCYapCTBEHHEIA
HHCTUTYT

23,88

14

37,88

41.

dop-96-122

MesxayHnapoaHbIi
YHHBEPCHTET
Kpipreizcrana

22,88

15

37,88

42,

dop-96-152

Kamuartckuit
rocyapcTBeHHBIA
YHHBEpPCHUTET HMEHH
Butyca bepunra

25,88

10

35,88

43.

dop-96-144

JleHnHTrpaacKkui
rocyapcTBeHHBIH
YHHBEPCHTET HMEHH
A.C. Ilymkuna

35.37

35,37

44.

dop-96-69

Kazaxckuii
HAIHOHATBLHBIH
FKEHCKUH
MneaaroriuecKuil
YHHBEpPCHTET

25,25

34,25

45.

dop-96-81

bapaHorH4CcKUi
rocyapCTBREeHHbIH
YHHUBEpCUTET

34,13

34,13

46.

dop-96-170

JoHeukn
HallHOHATBHEBIH
YHHBEPCHTET

34,00

34,00

47.

dop-96-86

KaparanauHckui
YHUBEPCUTET UM.
akagemuka E.A.
bykeroBa

20,75

13

33,75

48.

dop-96-145

Omckui
rocynapcTBEHHBIN
NeJarorH4ecKkui
YHHBEPCHUTET

33,50

33,50




49.

dop-96-28

Erpa3zuiickuii
TyMaHUTapHbIH
HHCTHTYT

17,00

16

33,00

50.

dop-96-13

MesxayHapoaHbiii
YHUBEPCUTET
Keipreizcrana

27,87

32,87

51.

dop-96-148

Cubupckuii
(enepanbHbIii
YHHUBEPCUTET

32,50

32,50

52.

dop-96-36

Kaparangunckuii
YHHBEPCHTET HM.
akagemuka E.A.
bykerosa

20,13

12

32,13

-

dop-96-75

bapanoBuuckui
rocy1apCTBeHHBIH
YHHBEPCHTET

31,50

31,50

54.

dop-96-66

OMCcKHH
rocy1apcTBeHHbIN
negaroruyecKuii
YHHBEPCHTET

30,38

30,38

55,

dop-96-104

CypryTckuii
rocyapcTBeHHBIH
TelarorHyecK1i
YHHBEPCHTET

30,38

30,38

56.

dop-96-129

EBpazuiickuii
Ir'yYMaHUTapHbli
HHCTHTYT

1,13

13

30,13

57.

dop-96-21

Me:xnyHapoaHbiH
YHUBEPCHTET
Kbipreizcrana

20.00

10

30,00

58.

dop-96-107

MexayHapoaHbIi
YHUBEPCUTET
Koiproizcrana

21,87

28,87

59.

dop-96-85

MexaynapoaHsii
YHUBEPCHTET
KbIpreizcrana

£

28,25

60.

dop-96-146

OMCKHit
rocyaapcTBEHHBIH
e arorHyecKuii
YHHBEPCHTET

27,87

27,87

61.

dop-96-67

Espazniickuii
TYMaHHTapHbIHA
HHCTHUTYT

14,75

13

27,75

62.

dop-96-15

EBpazuiickuii
TYMaHHTapHBIA
HUHCTHTYT

27,00

27,00

63.

dop-96-160

EBpazniicknit
TYMaHHTApHBIA
HHCTHTYT

17,00

10

27,00

64.

dop-96-161

HKetricyckmii
yHHBepcuTeT uM. H.
XKancyryposa

27,00

27,00

65.

dop-96-02

Kaparangunckuii
YHHBEPCHUTET HM.
akamemuka E.A.
bykertosa

26,75

26,75




66.

dop-96-74

Cubupckuid
(enepanbHbIi
YHHBEPCHUTET

25,13

25:13

67.

dop-96-157

Ketbicyckuii

YHHBepcuTeT uM. M.

JKaHcyrypoea

24,87

24,87

68.

dop-96-99

MesxayHapogHbIid
YHHBEPCHTET
Keipreiscrana

18,87

24,86

69.

dop-96-88

MexayHapoHbIA
YHHUBEpPCUTET
Ksipreiscrana

18,63

24,63

70.

dop-96-49

Cubupckui
denepanbHbIA
YHHBEPCHTET

14,50

10

24,50

1k

dop-96-45

Ketbicycknit

yHHUBepcuTeT M. H.

JKancyrypoga

24,00

24,00

T2,

dop-96-93

Cubupckmii
thenepanbHbIi
YHHBEPCHTET

24,00

24,00

13.

dop-96-47

Espaswuiickmit
TYMaHHTapHBIA

WHCTATYT

16,88

23,88

74.

dop-96-140

EBpasuiickuii
TYMaHUTApHLIH
HHCTHUTYT

17,88

23,88

T5:

dop-96-106

FOropckuit
rocylapcTBeHHbIA
YHUBEPCUTET

23,75

23,75

76.

dop-96-90

bapanosuuckui
rocyJapcTBeHHbIH
YHHBEPCHTET

23,63

23,63

77.

dop-96-154

JKetbicyckuit

YHHBepcHTEeT UM. H.

Kancyryposa

23,50

23,50

78.

dop-96-09

FOropckui
rocyJapcTBeHHBIH
YHHBEPCHTET

22,88

22,88

79

dop-96-126

XOBICKHH
YHHBEPCHTET

22,88

22,88

80.

dop-96-113

Eppazuiickuit
TyMaHUTApHBIH

HHCTHUTYT

22,88

22,88

81.

dop-96-132

Kaparangunckwuii
YHHMBEPCHUTET UM.
AxanemMuKa
E.A.BykeToBa

22,88

22,38

82.

dop-96-98

Cubupckuii
(enepajibHbIii
YHHBEPCHTET

22,75

22,75

33.

dop-96-80

MeskyHapoXHbIH
YHHBEPCHTET
Keipreizcrana

22,25

22,25

84.

dop-96-97

EBpazuiickuit
I'YMaHHUTapHBIA

12,12

10

22,12




HHCTHTYT

85.

dop-96-01

XOBOCKHIA
YHHBEPCUTET

11,88

10

21,88

86.

dop-96-22

Espazuiickuii
ryMaHHTapHBIi
HHCTHTYT

13,50

21,50

87.

dop-96-27

XoBackui
YHHBEPCHUTET

21,38

21,38

38.

dop-96-23

Erpazuiickuii
ryMaHHTAapHBIHA
HHCTHTYT

21,25

21,25

89.

dop-96-50

KaparanauHckuii
YHHUBEPCHUTET HM.
akajieMMKa

E.A. Bykerora

21,25

A4 [

90.

dop-96-06

Eppazuiicknii
rocyaapCcTBeHHbIH
WHCTHTYT

21,12

21,12

91.

dop-96-83

MexyHaponHslii
YHHBEPCHTET
Keipreizcrana

21,12

21,12

g2

dop-96-42

XOBJICKHH
YHHBEPCHUTET

20,13

20,13

93.

dop-96-43

Ketbicyckuii
yHuBepcHTeT uM. K.
JaHcyryposa

19,13

19,13

94.

dop-96-109

Kazaxckuii
HaLMOHAJIBHBIH
SKEHCKHH
nenaroru4ecKrii
YHHBEPCUTET

18,63

18,63

as.

dop-96-08

XOBACKHH
YHHBEPCHTET

12,63

17,63

96.

dop-96-60

JlenuHrpanckwii
rocy/AapCTBeHHbIH
YHHUBEPCHTET UMEHH
A.C. IlymkuHa

17,37

1737

97.

dop-96-116

Eppazuiicknii
T'YMaHHUTapHBIH
HHCTHTYT

16,88

16,88

98.

dop-96-102

Cubupckmii
(henepanbHbIH
YHUBEPCUTET

16,62

16,62

9,

dop-96-14

Kaparanounckuii
YHHUBEPCHUTET UM.
Akanemuka
E.A.bykeroBa

16,75

16,75

100.

dop-96-55

JKetbicyckuid
YHUBEPCHUTET UM. M.
JKaHcyryposa

15,87

15,87

101.

dop-96-63

Poccuiicko-
TaKUKCKHH
(cnaBSHCKHI)
YHUBEPCUTET

15,25

1525

102.

dop-96-163

CypryTckui
rOCY/IapCTBEHHBIH

15,12

15,12




e JaroruaecKuii
YHUBEPCHTET

103. | dop-96-07 XoBackui 15,00 - 15,00
YHUBEPCHTET

104. dop-96-89 MesxayHapoaHbiit 14.75 - 14,75
YHUBEPCUTET
Kbipreiscrana

105. dop-96-123 MesxnyHapoaHbIii 13,00 E 13,00
YHUBEPCHTET
Keipreiscrana

106. dop-96-04 XOoBACKHH 2,00 5 7,00
YHUBEPCHTET

OpraHu3arop KOHKypca MOITBEpXKIaeT coOIOIeHue Beell Iponeaypsl KOHKypca
BOBpeMs €ro TIOATOTOBKH H  mposencHus. IlocraBneHHple mHemm ©®  3amadd
JOCTUCHYTHI, MOOCIUTEIH W TIpH3ephl ONpefeleHsl B Xxone paboThl JKIOpH. Pacchuika
JAILIOMOB O HarpakIeHHH, IPaMOT B HOMHHAIIUAX H cepTH(HHUKATOB 00 yJacTHH Ha3HavaeTcs Ha
24 — 29 mapra. Pacceiika OnarogapcTBEHHBIX ITHCEM IPENOJABaTENIIM YYaCTHHKOB KOHKypca
Ha3zHa4vaeTcs Ha 4 — § anpens.

[TpoTokon o moABeACHHH HMTOroB I MexIyHapoIHOrO CTYAEHYeCKOro KOHKypca IO
¢orerrke anrmuiickoro sspika «FEEL FREE TO FLY» nybmukyercs Ha oduuuantsHoM caiite
[AT'Y (gasu.ru) m oOpa3oBaTensHOM Kanane o ¢onetuke B Telegram (t.me/feel free gasu).

KoMmMeHTapuu ¥ MHEHUs YYaCTHHKOB KOHKYpCa H IpernojiaBaTesieil yUaCTHUKOB MOXKHO
IIPHC/IATk Ha aJpec OpraHu3aropa KoHKypca feel.free.gasu@gmail.com

IIpencenarens OPraHU3ANHOHHOT0 KOMHTETA KOHKYpCa #::ﬂ;g? % M. A. Katiroponosa
K.¢.H., JoLeHT Kade1pbl HHOCTPAHHEBIX A3BIKOB

¥ METOIMKH TIpenoaaBaHus,
['opHO-ANTalCKHR rocy1apcTBEHHBIH YHUBEPCHTET
feel.free.gasu@gmail.com

/
Unensl :xiopH r ,Jf

K.¢.n., nouent xadeapsl HHOCTPAHHEBIX A3LIKOB {—r‘;’//’[ C. H. AnbkeHoBa
¥ METOOWKH npenonaBanus [AT'Y '

K.¢.n., noueHT kadeapsl HHOCTPAHHBIX A3BIKOB ,_; /*7-\, T. B. ®enocona
1 METOJUKH npenogaBanus ['AI'Y L/

Crapuuuii nperniogaBaTenb kadeapbl HHOCTPAHHBIX A3BIKOB (Z H. B. Illabanuna
¥ MeToaukH npenojgasanusa ['AI'Y

Accucrtenr xagepbl HHOCTPAaHHBIX A3BIKOB e _f / — O. B. JlaBeiaxuna

1 MeToauKkH npenogaBanus ['AI'Y

VuuTtens Beiciedt kareropuu, MBOY «Jlumneit Ne 6 @,/é;(’ <~ 0O.A. Mepexko

M. U. 3. Hlykmuna r. ['opHO-AnTaiickan»

yitd 7
Crynenr 5 kypca UOO T'AT'Y b s C. 0. Xonomumux




